
                                 Selezione per l’assunzione di n. 8 lavoratori con profilo di Operatore Generico, mansioni di 

                                Bigliettaio, parametro retr.vo 116 CCNL Autoferrotranvieri, a tempo indeterminato part-time

AVVISO DEFINITIVO DI CONVOCAZIONE SECONDA PROVA

L'elenco di seguito riportato è stato aggiornato con i nominativi dei candidati a cui è stato accolto il 

ricorso presentato avverso l'esito della prima prova.

Di seguito viene pubblicata la graduatoria parziale composta dai candidati ammessi alla seconda prova di concorso.

Titolo studio Patente Guida

precedenti 

rapporti 

lavoro Totale  titoli

1 CINTI CLAUDIO 51,23 1 11,0 12 63,23

2 CATALDI LUCA 59,00 1 1 60,00

3 ALOISIO FRANCESCO 56,78 1 1,52 2,52 59,30

4 CRUCIANI FRANCESCA 55,78 3 3 58,78

4 VITALI ROSATI CARLO 55,78 3 3 58,78

6 COCOCCIONI ALESSANDRO 55,56 2 2 57,56

7 BIZZARRI GIORDANO 54,45 3 3 57,45

7 IOMMI GIANMARIA 54,45 3 3 57,45

7 PERETTI PAMELA 54,45 3 3 57,45

10 D'AMBROSI M. ELISABETTA 53,67 3 3 56,67

11 CAPPARUCCINI MORRIS 55,56 0 55,56

12 FIORAVANTI DIEGO 54,45 1 1 55,45

13 SILENZI SIMONE 52,34 3 3 55,34

14 CICCONI CLAUDIO 53,67 1 1 54,67

15 CONFALONI GIANLUCA 54,56 0 54,56

16 GRICINELLA SERGIO 52,45 2 2 54,45

16 SANTARELLI CHIARA 52,45 2 2 54,45

16 VITTORI CRISTINA 53,45 1 1 54,45

19 ROSSINI DANIELE 52,23 2 2 54,23

19 SANTANDREA ILENIA 52,23 2 2 54,23

21 BAFFONI VALERIA 52,78 1 1 53,78

22 LUPACCHINI MARINA 53,67 0 53,67

22 SCRIBONI EMANUELE 52,67 1 1 53,67

24 COCHETTI CARLO 53,45 0 53,45

25 LEVA VINCENZO 52,34 1 1 53,34

26 CONCETTI GABRIELE 52,23 1 1 53,23

27 NEPA SABRINA 51,34 1 1 52,34

28 GRASSO MARCO 52,23 0 52,23

28 MICHETTI FRANCESCO 51,23 1 1 52,23

28 MOZZONI SIMONE 51,23 1 1 52,23

28 NARDONI DIEGO 52,23 0 52,23
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Nel seguente elenco è riportato, a fianco di ogni candidato, il giorno e l'orario della convocazione per la

N. COGNOME E NOME

1 PERETTI PAMELA

2 ROSSINI DANIELE

3 VITALI ROSATI CARLO

4 BAFFONI VALERIA

5 COCHETTI CARLO

6 SILENZI SIMONE

7 LEVA VINCENZO

8 CRUCIANI FRANCESCA

9 CICCONI CLAUDIO

10 CAPPARUCCINI MORRIS

11 VITTORI CRISTINA

12 CATALDI LUCA

13 GRASSO MARCO

14 LUPACCHINI MARINA

15 D'AMBROSI M. ELISABETTA

16 SCRIBONI EMANUELE

17 COCOCCIONI ALESSANDRO

18 NARDONI DIEGO

19 CONCETTI GABRIELE

20 GRICINELLA SERGIO

21 MOZZONI SIMONE

22 BIZZARRI GIORDANO

23 FIORAVANTI DIEGO

24 CONFALONI GIANLUCA

25 SANTARELLI CHIARA

26 ALOISIO FRANCESCO

27 SANTANDREA ILENIA

28 CINTI CLAUDIO

29 MICHETTI FRANCESCO

30 IOMMI GIANMARIA

31 NEPA SABRINA

Fermo, 4 Dicembre 2015

TRASFER SCARL
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Venerdì 11 dicembre 2015 ore 11:00

Venerdì 11 dicembre 2015 ore 8:30

Venerdì 11 dicembre 2015 ore 9:00

Venerdì 11 dicembre 2015 ore 9:30

Venerdì 11 dicembre 2015 ore 10:00

Giovedì 10 dicembre 2015 ore 16:30

Giovedì 10 dicembre 2015 ore 17:00

Giovedì 10 dicembre 2015 ore 17:30

Venerdì 11 dicembre 2015 ore 10:30

caso di giustificazione dell’assenza con certificazione medica, che dovrà essere inviata all’indirizzo e-mail

selezionebigliettai@trasfer.eu entro tre giorni dall’assenza, la Commissione valuterà l’eventuale riammissione 

del candidato: la data della seduta di recupero verrà pubblicata entro 3 (tre) giorni sul sito internet 

www.trasfer.eu . Il documento originale dovrà essere consegnato in occasione della seduta di recupero.

seconda prova di concorso.

La seconda prova di concorso si terrà presso la sede della Trasfer S.c.a r.l. sita a Fermo in Via Giovanni da

servizio; - Quesiti di problem solving.

Prima del colloquio, ai candidati verrà chiesto di compilare un questionario descrittivo della personalità.

Palestrina, 63.

GIORNO E ORA CONVOCAZIONE

I candidati dovranno presentarsi muniti di valido documento di riconoscimento.

La prova consisterà in un colloquio sui seguenti argomenti:

- La Trasfer: composizione e ruolo; - Carta dei servizi e Regolamento viaggiatori Trasfer; - Diritti e doveri del  

personale con contratto autoferrotranvieri (R.D. n. 148/1931 e L. 300/70); - Nozioni di incaricato di pubblico 

I candidati che per qualsiasi ragione, ivi compresa la forza maggiore, non si presenteranno alla seconda

prova alla data e all’ora indicate dalla Commissione Giudicatrice, saranno esclusi dalla selezione: solo in

Mercoledì 9 dicembre 2015 ore 8:45

Mercoledì 9 dicembre 2015 ore 9:15

Mercoledì 9 dicembre 2015 ore 9:45

Mercoledì 9 dicembre 2015 ore 10:15

Mercoledì 9 dicembre 2015 ore 10:45

Mercoledì 9 dicembre 2015 ore 11:15

Mercoledì 9 dicembre 2015 ore 15:00

Mercoledì 9 dicembre 2015 ore 15:30

Mercoledì 9 dicembre 2015 ore 16:00

Mercoledì 9 dicembre 2015 ore 16:30

Mercoledì 9 dicembre 2015 ore 17:00

Mercoledì 9 dicembre 2015 ore 17:30

Venerdì 11 dicembre 2015 ore 11:30

Giovedì 10 dicembre 2015 ore 8:45

Giovedì 10 dicembre 2015 ore 9:15

Giovedì 10 dicembre 2015 ore 9:45

Giovedì 10 dicembre 2015 ore 10:15

Giovedì 10 dicembre 2015 ore 10:45

Giovedì 10 dicembre 2015 ore 11:15

Giovedì 10 dicembre 2015 ore 15:00

Giovedì 10 dicembre 2015 ore 15:30

Giovedì 10 dicembre 2015 ore 16:00


